

(2) 過年度分保険料収納状況

年度 ・ 区分	調定 A		収入済 (還付・返納未済を含む) B		還付・返納未済	
	件数	金額	件数	金額	件数	金額
	件	円	件	円	件	円
13	2,879	5,139,750	2,776	4,935,670	1	70
14	3,328	12,000,150	3,144	11,234,210	0	0
15	3,218	12,916,610	3,020	11,818,960	1	1,430
16	3,102	14,858,010	2,866	13,169,160	1	3,150
17	3,386	16,007,270	3,180	14,476,550	2	3,930
18	3,472	15,853,150	3,193	14,106,600	2	1,930
千種	190	854,530	178	763,210	0	0
東	94	468,190	85	351,540	0	0
北	337	1,446,490	307	1,301,550	0	0
西	241	1,111,920	217	939,630	0	0
中村	224	961,630	198	837,640	0	0
中	141	719,730	128	628,330	0	0
昭和	167	885,850	160	809,350	0	0
瑞穂	139	639,670	133	623,850	0	0
熱田	120	613,950	102	492,400	0	0
中川	353	1,626,340	318	1,367,040	0	0
港	217	872,880	201	776,820	1	1,570
南	251	1,100,060	226	965,720	0	0
守山	244	992,160	227	912,970	0	0
緑	314	1,358,990	300	1,286,750	1	360
名東	215	1,087,530	198	1,000,480	0	0
天白	225	1,113,230	215	1,049,320	0	0

(平成18年度)

収入済 (還付・返納未済を除く) C		不納欠損 D		収入未済 E=(A-C-D)		収納率 C/A	
件数	金額	件数	金額	件数	金額	件数	金額
件	円	件	円	件	円		
2,775	4,935,600	0	0	104	204,150	96.39%	96.03%
3,144	11,234,210	0	0	184	765,940	94.47%	93.62%
3,019	11,817,530	0	0	199	1,099,080	93.82%	91.49%
2,865	13,166,010	0	0	237	1,692,000	92.36%	88.61%
3,178	14,472,620	0	0	208	1,534,650	93.86%	90.41%
3,191	14,104,670	0	0	281	1,748,480	91.91%	88.97%
178	763,210	0	0	12	91,320	93.68%	89.31%
85	351,540	0	0	9	116,650	90.43%	75.08%
307	1,301,550	0	0	30	144,940	91.10%	89.98%
217	939,630	0	0	24	172,290	90.04%	84.51%
198	837,640	0	0	26	123,990	88.39%	87.11%
128	628,330	0	0	13	91,400	90.78%	87.30%
160	809,350	0	0	7	76,500	95.81%	91.36%
133	623,850	0	0	6	15,820	95.68%	97.53%
102	492,400	0	0	18	121,550	85.00%	80.20%
318	1,367,040	0	0	35	259,300	90.08%	84.06%
200	775,250	0	0	17	97,630	92.17%	88.82%
226	965,720	0	0	25	134,340	90.04%	87.79%
227	912,970	0	0	17	79,190	93.03%	92.02%
299	1,286,390	0	0	15	72,600	95.22%	94.66%
198	1,000,480	0	0	17	87,050	92.09%	92.00%
215	1,049,320	0	0	10	63,910	95.56%	94.26%